АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«14» февраля 2018 года                                                                                  № 178
                г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор
от 25.07.2017 № 849

На основании Федерального закона  от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.07.2017 № 849 «Об утверждении порядка проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования городское поселение Лянтор».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 06.03.2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin